

**MULTI ACAO PROD E EQUIP P/ LIMPEZA LTDA**

Rua Sergipe, 512
Alvorada - 85601-040
Francisco Beltrão - PR Fone/Fax: (46) 3055-7140

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.030.391
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4117 0973 2443 3700 0118 5500 1000 0303 9110 0053 3218

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170147642342 - 12/09/2017 10:17:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

3 - Venda de Mercadoria ou Serviço

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3210329071

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.337/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA - CMEI DONA ROSA PARACANA

CNPJ / CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

12/09/2017

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DA SAÍDA

12/09/2017

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

PR

(46) 3538-1177

ISENTO

10:17:10

FATURA / DUPLICATA

Num.

1

Venc.

10/10/2017

Valor

R\$ 39,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
3619	SACO DE LIXO ROLO 100 LTS C/20 UNID. - PLASTIPLAN	39232990	0500	5405	UND	4,0000	4,7000	18,80	0,00	0,00		0,00	
2420	SACO DE LIXO ROLO 30 LTS C/30 UNID-PLASTIPLAN	39232190	0500	5405	UND	4,0000	3,0000	12,00	0,00	0,00		0,00	
3294	SACO DE LIXO ROLO 50 LTS C/30 UNID-PLASTIPLAN	39232990	0500	5405	UND	2,0000	4,3500	8,70	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: anito_rachele@hotmail.com

Inf. fisco: Valor aproximado dos tributos: R\$ 15,04 (38,07%) Fonte IBPT. Documento Emitido por ME ou EPP Optante Pelo Simples Nacional. Não gera Direito a Crédito Fiscal de ISS e IPI. PP76/2017 CONTRATO0147.2016

RESERVADO AO FISCO